
12.05.23 12:48 Shelly Plus Add-on

https://md2pdf.netlify.app 1/5

Shelly Plus Add-on

Identifikace zařízení

Shelly Plus Add-on

Krátký popis

Přídavné zařízení Shelly Plus (dále jen "zařízení") je galvanicky oddělené senzorové rozhraní k
zařízením Shelly Plus.

Hlavní aplikace

Obytné budovy
MDU (Multi Dwelling Units - byty, kondominia, hotely atd.)
Lehké komerční budovy (malé kancelářské budovy, malé maloobchody/restaurace/čerpací
stanice atd.)
Zemědělské (skleníky, pařeniště, školky, ranče atd.)
Státní/obecní
Univerzita/škola

Budoucí integrace

Google
Amazon



12.05.23 12:48 Shelly Plus Add-on

https://md2pdf.netlify.app 2/5

Samsung SmartThings

Elektrická rozhraní zařízení

Vstupy

1 analogový vstup: ANALOGOVÝ VSTUP
1 digitální vstup: DIGITÁLNÍ VSTUP

Výstup

1 výstup referenčního napětí: VREF OUT
1 výstup referenčního napětí přes pull-up rezistor: VREF + R1 OUT
2 zemnící svorky: GND *

1-drátové rozhraní

3 výstupy pro napájení snímače (připojené ke stejné stopě na desce plošných spojů): VCC
3 datové výstupy snímače (připojené ke stejné stopě desky plošných spojů): DATA
3 zemnící svorky: GND *

Připojeny ke stejné zemní vrstvě DPS.

Přídavné rozhraní

Vlastní sériové rozhraní Shelly pro připojení k zařízení Shelly Plus.

Podporované senzory

Až 5 DS18B
Jeden DHT
NTC rezistory s jmenovitým odporem 10 kΩ a β=4000 K
Fotorezistory
PIR senzory
Senzory půdní vlhkosti
Ultrazvukové senzory přiblížení
Kapacitní snímače hladiny kapalin
Detektory zvuku
Ostatní analogové senzory s výstupním napětím 0 až 10 V

Specifikace



12.05.23 12:48 Shelly Plus Add-on

https://md2pdf.netlify.app 3/5

Typ Hodnota

Fyzikální

Velikost (VxŠxH): 37x42x15 ±0,5 mm / 1,46 x 1,65 x 0,59 ±0,02 in

Hmotnost: 105 g / 3,70 oz

Materiál pláště: plast

Barva: černá

Ekologické vlastnosti:

Okolní teplota: -20 °C až 40 °C / -5 °F až 105 °F

Vlhkost: 30 % až 70 % relativní vlhkosti

Maximální nadmořská výška: 2000 m / 6562 ft

Elektrické napájení

Napájecí napětí AC: N/A

Napájecí napětí DC: 3,3 V (ze zařízení Shelly plus)

Spotřeba energie: < 0,5 W (bez senzorů).

Jmenovité hodnoty výstupních obvodů

Maximální proud VCC: 10 mA

VREF OUT max. proud: 1 mA

Možnosti firmwaru zařízení Shelly Plus

Doplněk Shelly Plus podporující zařízení:
- Shelly Plus 1/1PM
- Shelly Plus 2PM.
- Shelly Plus i4/i4DC

Měření teploty: Závisí na senzorech DS18B20 nebo DHT22.

Snímání vlhkosti: závisí na čidle DHT22

Digitální vstup: -15 V až 0,5 V (True) / 2,5 V až 15 V (False)*.

Rozsah analogového vstupu: 0 až 100 %

Hlášení analogového vstupu prahová hodnota: 1%**

Rozsah voltmetru: 0 až 10 V

Práh hlášení voltmetru: 0.1 V**

Analogový vstup / voltmetr přesnost: Lepší než 5 %



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


